
邵武市城郊镇台上村太阳灯路灯亮化工程

中标结果公示

本项目已于 2024 年 12 月 13 日 14 时 30 分在福建鑫俊业工程管理有限公司公开开

标,根据评标委员会对投标文件的有效性进行评审后,现将评标及中标结果公示如下:

一）招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：邵武市城郊镇台上村民委员会

地址：邵武市城郊镇台上村

电话：13860037208

联系人：丁德胜

（二）招标项目名称及方式：

招标项目名称：邵武市城郊镇台上村太阳灯路灯亮化工程

招标编号：鑫俊业邵招[2024]0100 号

招标方式：公开招标

评标办法：简易评标法 K 值为：10%

质量要求：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

（三）中标人名单、项目负责人、中标金额及工期：

中标人名称:超旺建设有限公司；

项目负责人：曾伟泉，注册编号：贵 2522011201212968；

中标金额：壹拾贰万贰仟叁佰肆拾元（¥122340 元）；

工期：30 日历天。

（四）被确定为废标的投标人名称及原因： 无 。

（五）评标委员会成员名单：

评标专家：林旺建、邓国平、谢永朝 、程志忠、廖进文。

（六）公示时间

公示期为 2024 年 12 月 13 日至 2024 年 12 月 23 日。

（七）异议提出

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条：投标人或者其他利害关系

人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10

日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。就本条例第

二十二条、第四十四条、第五十四条规定事项投诉的，应当先向招标人提出异议，异议

答复期间不计算在前款规定的期限内。（具体投诉必要材料请详见《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》）



（八）招投标监督机构名称：邵武市住房和城乡建设局

地址：邵武市五一九路 392 号

联系电话：0599-6323869

（九）招标代理机构：福建鑫俊业工程管理有限公司

地址：邵武市假日酒店后楼三楼

电话：18050386070

联系人：姚女士

福建鑫俊业工程管理有限公司

2024 年 12 月 13 日


